
8
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.' 064/CED/2019, DE 17 DE JUNHO DE 2019

A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de

Santa Catarina, no uso de suas atribuições, conforme solicitação digital' n'040364/201 9,

RESOLVE

Art. I' DESIGNAR os membros abaixo relacionados para comporem a Comissão

Eleitoral Organizadora da eleição para os cargos de Coordenador e Subcoordenador da

Pós-Graduação em Ciência da Informação (PGCIN) :

Professor Dr. Moisés Lama Dutra -- Presidente;

Professora Dra. Rosângela Schwarz Rodrigues;

Art. 2' - A eleição será realizada no dia 24 de junho de 201 9 às 14 horas e as inscrições

das chapas será do dia 17 ao 19 dejunho de 201 9, na secretaria do PGCIN.

06/MIV/#'


